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Dawna kaplica parafii pw. Matki Boskiej Częstochowskiej na osiedlu Łazy to ważne miejsce społecznej integracji w tej części miasta. Kolejnym wspólnym dziełem realizowanym w tym
miejscu jest Rodzinny DPS.  

Szefowa stowarzyszenia Kinga Prostak wspólnie z gronem przyjaciół pozyskała środki na remont kaplicy i zagospodarowanie tego miejsca na potrzeby osób potrzebujących.
Dofinansowanie ze Stowarzyszenia Integracja i Rozwój pozwoliło na realizację kolejnej inicjatywy i budowę miejsca, które zapewni ciepło i opiekę dla osób w trudnej sytuacji życiowej.

 

An error occurred.

Try watching this video on www.youtube.com, or enable JavaScript if it is disabled in your browser.

 

- Rodzinny DPS na Łazach zapewni miejsce dla 6 osób i jestem przekonany, że każda z osób poczuje tu ciepło domowego ogniska - mówił Prezydent Miasta Marek Materek podczas
oficjalnego otwarcia tego miejsca. 

2 czerwca 2025

Rodzinny DPS na Łazach

Rodzinny Dom Pomocy Społecznej, który powstał dzięki inicjatywie Katolickiego Stowarzyszenia Niepełnosprawnych Świetlica "Motylkowe Wzgórze" już otwarty.



Od początku roku budynek przeszedł gruntowny remont, a teraz będzie służył potrzebującym. DPS ma już duchowe wsparcie obchodzącego 35-lecie swojej posługi kapłańskiej
proboszcza parafii księdza Grzegorza Roszczyka. Teraz zapewne liczy na samorządowe wsparcie ze strony miasta i powiatu.

- Na dobry początek przekazałem w imieniu swoim i Babci dla Rodzinnego Domu Pomocy Społecznej wózek inwalidzki i balkonik, ale mogę zapewnić
że jako miasto będziemy w miarę możliwości finansowych wspierać to miejsce. Księdzu Proboszczowi Grzegorzowi Roszczykowi gratulowałem tak
świetnie prosperującej Parafii, mimo, że jest najmniejszą pod względem ilości wiernych, za to z największym Kościołem Parafialnym. Dziękuję za
kolejną dobrą inicjatywę - powiedział Prezydent Starachowic.

Gmina Starachowice od lat wspiera przecież wszelkie inicjatywy związane z działalnością na rzecz osób niepełnosprawnych.

- Jestem przekonany że przy wsparciu gminy, powiatu, Centrum Usług Społecznych oraz przyjaciół tego miejsca będzie możliwe funkcjonowanie placówki na najwyższym poziomie -
podkreśla prezydent Materek. 
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w
starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów
energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin
składania ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału
mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice
ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA
KOSZT PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...
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